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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 37 Women, 200m Backstroke Open
11.11.2012 - 13:55 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 2:09.99 STRAZMESTER, Marica SRB Kastelon (ESP) 18.4.2009
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:22.45 COSIC, Divna PRO Zrenjanin 15.11.2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 2:13.95 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 2:29.77 PENOVIC, Mirjana Zrenjanin 5.11.2004
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 2:39.11 GROZDANIC, Maja CZ Pancevo 28.12.1991
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. ODER, Tjasa 94 Slovenija 2:19.05 645 A
25m: 16.81 16.81 75m: 51.46 17.55 125m: 1:26.90 17.81 175m: 2:01.85 17.49
50m: 33.91 17.10 100m: 1:09.09 17.63 150m: 1:44.36 17.46 200m: 2:19.05 17.20

2. SAMARDZIC, Matea 95 Croatia 2:19.09 645 A
25m: 15.71 15.71 75m: 50.11 17.57 125m: 1:25.84 17.99 175m: 2:01.73 18.17
50m: 32.54 16.83 100m: 1:07.85 17.74 150m: 1:43.56 17.72 200m: 2:19.09 17.36

3. MAJERIC, Jera 95 PK Fuzinar 2:19.23 643 A
25m: 15.73 15.73 75m: 50.38 17.71 125m: 1:25.96 17.96 175m: 2:02.06 18.12
50m: 32.67 16.94 100m: 1:08.00 17.62 150m: 1:43.94 17.98 200m: 2:19.23 17.17

4. RADOS, Katarian 96 Croatia 2:20.42 626 A
25m: 16.20 16.20 75m: 51.51 17.96 125m: 1:27.64 18.14 175m: 2:03.46 18.06
50m: 33.55 17.35 100m: 1:09.50 17.99 150m: 1:45.40 17.76 200m: 2:20.42 16.96

5. GRGIC, Ana 96 Croatia 2:20.84 621 A
25m: 16.39 16.39 75m: 51.42 17.76 125m: 1:27.23 17.79 175m: 2:03.16 18.00
50m: 33.66 17.27 100m: 1:09.44 18.02 150m: 1:45.16 17.93 200m: 2:20.84 17.68

6. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:21.51 612 A
25m: 15.85 15.85 75m: 49.64 17.49 125m: 1:26.09 18.40 175m: 2:03.46 18.80
50m: 32.15 16.30 100m: 1:07.69 18.05 150m: 1:44.66 18.57 200m: 2:21.51 18.05

7. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 2:21.77 609 A
25m: 16.98 16.98 75m: 52.24 17.90 125m: 1:28.06 18.02 175m: 2:04.34 18.29
50m: 34.34 17.36 100m: 1:10.04 17.80 150m: 1:46.05 17.99 200m: 2:21.77 17.43

8. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:26.90 547 A
25m: 16.38 16.38 75m: 52.59 18.33 125m: 1:30.87 19.29 175m: 2:09.26 19.00
50m: 34.26 17.88 100m: 1:11.58 18.99 150m: 1:50.26 19.39 200m: 2:26.90 17.64

9. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:27.77 537 R
25m: 16.48 16.48 75m: 52.78 18.60 125m: 1:30.47 18.87 175m: 2:09.14 19.66
50m: 34.18 17.70 100m: 1:11.60 18.82 150m: 1:49.48 19.01 200m: 2:27.77 18.63

10. VELICKOVIC, Andjela 95 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:27.89 536 R
25m: 16.42 16.42 75m: 51.76 18.12 125m: 1:29.61 19.39 175m: 2:09.29 20.11
50m: 33.64 17.22 100m: 1:10.22 18.46 150m: 1:49.18 19.57 200m: 2:27.89 18.60

11. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:28.49 530
25m: 17.84 17.84 75m: 54.70 18.69 125m: 1:32.04 19.03 175m: 2:10.43 19.08
50m: 36.01 18.17 100m: 1:13.01 18.31 150m: 1:51.35 19.31 200m: 2:28.49 18.06

12. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:29.43 520
25m: 17.03 17.03 75m: 53.97 19.00 125m: 1:32.55 19.22 175m: 2:11.39 19.50
50m: 34.97 17.94 100m: 1:13.33 19.36 150m: 1:51.89 19.34 200m: 2:29.43 18.04

13. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:29.76 516
25m: 16.48 16.48 75m: 52.84 18.40 125m: 1:31.43 19.62 175m: 2:10.71 19.89
50m: 34.44 17.96 100m: 1:11.81 18.97 150m: 1:50.82 19.39 200m: 2:29.76 19.05

14. ERJAVEC, Nusa 97 PK Fuzinar 2:30.84 505
25m: 16.51 16.51 75m: 53.54 18.96 125m: 1:32.25 19.54 175m: 2:11.82 19.86
50m: 34.58 18.07 100m: 1:12.71 19.17 150m: 1:51.96 19.71 200m: 2:30.84 19.02

15. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:31.71 497
25m: 18.48 18.48 75m: 56.05 19.04 125m: 1:34.22 19.28 175m: 2:12.71 19.28
50m: 37.01 18.53 100m: 1:14.94 18.89 150m: 1:53.43 19.21 200m: 2:31.71 19.00
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 37, Women, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. JOVANOVIC, Ksenija 99 Selekcija Centralne Srbije 2:32.72 487
25m: 16.70 16.70 75m: 53.07 18.60 125m: 1:32.23 19.58 175m: 2:12.95 20.31
50m: 34.47 17.77 100m: 1:12.65 19.58 150m: 1:52.64 20.41 200m: 2:32.72 19.77

17. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:32.79 486
25m: 16.32 16.32 75m: 53.35 19.11 125m: 1:32.70 19.98 175m: 2:13.36 20.61
50m: 34.24 17.92 100m: 1:12.72 19.37 150m: 1:52.75 20.05 200m: 2:32.79 19.43

18. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 2:33.54 479
25m: 17.47 17.47 75m: 54.85 18.91 125m: 1:34.30 19.95 175m: 2:14.39 20.04
50m: 35.94 18.47 100m: 1:14.35 19.50 150m: 1:54.35 20.05 200m: 2:33.54 19.15

19. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 2:33.64 478
25m: 17.42 17.42 75m: 55.47 19.42 125m: 1:35.02 19.61 175m: 2:14.53 19.82
50m: 36.05 18.63 100m: 1:15.41 19.94 150m: 1:54.71 19.69 200m: 2:33.64 19.11

20. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:35.02 465
25m: 16.46 16.46 75m: 53.12 19.19 125m: 1:33.80 20.63 175m: 2:14.43 20.17
50m: 33.93 17.47 100m: 1:13.17 20.05 150m: 1:54.26 20.46 200m: 2:35.02 20.59

21. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:35.32 463
25m: 17.66 17.66 75m: 55.58 19.32 125m: 1:35.20 20.20 175m: 2:15.53 20.17
50m: 36.26 18.60 100m: 1:15.00 19.42 150m: 1:55.36 20.16 200m: 2:35.32 19.79

22. RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 2:35.71 459
25m: 16.75 16.75 75m: 53.93 19.20 125m: 1:33.93 20.28 175m: 2:15.77 20.93
50m: 34.73 17.98 100m: 1:13.65 19.72 150m: 1:54.84 20.91 200m: 2:35.71 19.94

23. PLACKOV, Beti 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.04 456
25m: 17.79 17.79 75m: 55.79 19.22 125m: 1:36.13 20.24 175m: 2:16.70 20.34
50m: 36.57 18.78 100m: 1:15.89 20.10 150m: 1:56.36 20.23 200m: 2:36.04 19.34

24. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:36.86 449
25m: 16.63 16.63 75m: 54.57 19.32 125m: 1:35.23 20.68 175m: 2:17.35 20.88
50m: 35.25 18.62 100m: 1:14.55 19.98 150m: 1:56.47 21.24 200m: 2:36.86 19.51

25. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:37.48 444
25m: 17.47 17.47 75m: 55.93 19.91 125m: 1:36.10 20.13 175m: 2:17.53 20.76
50m: 36.02 18.55 100m: 1:15.97 20.04 150m: 1:56.77 20.67 200m: 2:37.48 19.95

26. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.04 439
25m: 17.76 17.76 75m: 55.87 19.24 125m: 1:35.78 19.99 175m: 2:17.13 20.72
50m: 36.63 18.87 100m: 1:15.79 19.92 150m: 1:56.41 20.63 200m: 2:38.04 20.91

27. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:38.65 434
25m: 18.29 18.29 75m: 57.54 19.90 125m: 1:38.05 20.43 175m: 2:19.18 20.08
50m: 37.64 19.35 100m: 1:17.62 20.08 150m: 1:59.10 21.05 200m: 2:38.65 19.47

28. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.84 433
25m: 18.34 18.34 75m: 57.66 19.99 125m: 1:38.26 20.52 175m: 2:19.58 20.76
50m: 37.67 19.33 100m: 1:17.74 20.08 150m: 1:58.82 20.56 200m: 2:38.84 19.26

29. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:39.53 427
25m: 16.72 16.72 75m: 55.12 19.91 125m: 1:36.40 20.23 175m: 2:18.80 21.36
50m: 35.21 18.49 100m: 1:16.17 21.05 150m: 1:57.44 21.04 200m: 2:39.53 20.73

30. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.94 424
25m: 18.16 18.16 75m: 57.45 20.06 125m: 1:39.10 21.14 175m: 2:20.50 20.77
50m: 37.39 19.23 100m: 1:17.96 20.51 150m: 1:59.73 20.63 200m: 2:39.94 19.44

31. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.03 423
25m: 18.69 18.69 75m: 58.81 20.50 125m: 1:40.45 20.59 175m: 2:21.37 20.02
50m: 38.31 19.62 100m: 1:19.86 21.05 150m: 2:01.35 20.90 200m: 2:40.03 18.66

32. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.17 422
25m: 17.23 17.23 75m: 56.13 20.09 125m: 1:36.95 20.61 175m: 2:19.74 21.55
50m: 36.04 18.81 100m: 1:16.34 20.21 150m: 1:58.19 21.24 200m: 2:40.17 20.43

33. KOVACEVIC, Simona 96 Crna Gora 2:42.14 407
25m: 17.51 17.51 75m: 56.50 20.06 125m: 1:38.65 21.61 175m: 2:22.17 22.03
50m: 36.44 18.93 100m: 1:17.04 20.54 150m: 2:00.14 21.49 200m: 2:42.14 19.97
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 37, Women, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 2:42.61 403
25m: 18.87 18.87 75m: 59.12 20.80 125m: 1:40.96 21.21 175m: 2:22.97 21.13
50m: 38.32 19.45 100m: 1:19.75 20.63 150m: 2:01.84 20.88 200m: 2:42.61 19.64

35. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.21 399
25m: 17.84 17.84 75m: 56.97 20.28 125m: 1:40.47 22.08 175m: 2:23.67 21.25
50m: 36.69 18.85 100m: 1:18.39 21.42 150m: 2:02.42 21.95 200m: 2:43.21 19.54

36. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.64 396
25m: 18.56 18.56 75m: 59.31 20.82 125m: 1:42.38 22.57 175m: 2:25.12 21.16
50m: 38.49 19.93 100m: 1:19.81 20.50 150m: 2:03.96 21.58 200m: 2:43.64 18.52

37. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.92 394
25m: 17.90 17.90 75m: 57.48 20.37 125m: 1:39.75 21.40 175m: 2:23.10 21.69
50m: 37.11 19.21 100m: 1:18.35 20.87 150m: 2:01.41 21.66 200m: 2:43.92 20.82

38. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 2:45.50 382
25m: 18.10 18.10 75m: 56.55 19.71 125m: 1:39.55 21.83 175m: 2:23.89 22.05
50m: 36.84 18.74 100m: 1:17.72 21.17 150m: 2:01.84 22.29 200m: 2:45.50 21.61

39. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:47.41 369
25m: 18.27 18.27 75m: 59.45 21.21 125m: 1:43.45 21.96 175m: 2:26.83 21.60
50m: 38.24 19.97 100m: 1:21.49 22.04 150m: 2:05.23 21.78 200m: 2:47.41 20.58

40. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:48.72 361
25m: 18.93 18.93 75m: 1:00.57 21.13 125m: 1:44.04 21.61 175m: 2:27.80 21.77
50m: 39.44 20.51 100m: 1:22.43 21.86 150m: 2:06.03 21.99 200m: 2:48.72 20.92

41. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:50.37 351
25m: 19.05 19.05 75m: 1:00.62 21.55 125m: 1:45.16 22.66 175m: 2:29.58 22.36
50m: 39.07 20.02 100m: 1:22.50 21.88 150m: 2:07.22 22.06 200m: 2:50.37 20.79

42. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.02 341
25m: 20.98 20.98 75m: 1:01.34 20.73 125m: 1:45.02 21.97 175m: 2:29.98 22.38
50m: 40.61 19.63 100m: 1:23.05 21.71 150m: 2:07.60 22.58 200m: 2:52.02 22.04

43. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 2:54.83 324
25m: 20.09 20.09 75m: 1:02.63 21.86 125m: 1:47.75 22.97 175m: 2:33.20 22.60
50m: 40.77 20.68 100m: 1:24.78 22.15 150m: 2:10.60 22.85 200m: 2:54.83 21.63

44. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.82 319
25m: 19.29 19.29 75m: 1:02.25 23.34 125m: 1:48.56 22.86 175m: 2:34.17 23.09
50m: 38.91 19.62 100m: 1:25.70 23.45 150m: 2:11.08 22.52 200m: 2:55.82 21.65

45. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:56.63 314
25m: 21.14 21.14 75m: 1:05.44 22.74 125m: 1:50.46 22.27 175m: 2:34.89 22.21
50m: 42.70 21.56 100m: 1:28.19 22.75 150m: 2:12.68 22.22 200m: 2:56.63 21.74

46. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 2:56.87 313
25m: 19.43 19.43 75m: 1:02.50 22.26 125m: 1:48.73 23.78 175m: 2:34.97 22.51
50m: 40.24 20.81 100m: 1:24.95 22.45 150m: 2:12.46 23.73 200m: 2:56.87 21.90

47. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 3:00.80 293
25m: 20.04 20.04 75m: 1:04.20 22.61 125m: 1:51.09 23.92 175m: 2:38.52 23.89
50m: 41.59 21.55 100m: 1:27.17 22.97 150m: 2:14.63 23.54 200m: 3:00.80 22.28

48. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:04.75 275
25m: 19.35 19.35 75m: 1:03.76 22.73 125m: 1:50.81 23.93 175m: 2:40.52 24.70
50m: 41.03 21.68 100m: 1:26.88 23.12 150m: 2:15.82 25.01 200m: 3:04.75 24.23

49. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:17.73 224
25m: 24.05 24.05 75m: 1:13.59 25.11 125m: 2:04.21 25.38 175m: 2:54.70 25.33
50m: 48.48 24.43 100m: 1:38.83 25.24 150m: 2:29.37 25.16 200m: 3:17.73 23.03
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 37, Women, 200m Backstroke, Prelim

13 - 14 years

1. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 2:21.77 609 A
25m: 16.98 16.98 75m: 52.24 17.90 125m: 1:28.06 18.02 175m: 2:04.34 18.29
50m: 34.34 17.36 100m: 1:10.04 17.80 150m: 1:46.05 17.99 200m: 2:21.77 17.43

2. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:26.90 547 A
25m: 16.38 16.38 75m: 52.59 18.33 125m: 1:30.87 19.29 175m: 2:09.26 19.00
50m: 34.26 17.88 100m: 1:11.58 18.99 150m: 1:50.26 19.39 200m: 2:26.90 17.64

3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:27.77 537 R
25m: 16.48 16.48 75m: 52.78 18.60 125m: 1:30.47 18.87 175m: 2:09.14 19.66
50m: 34.18 17.70 100m: 1:11.60 18.82 150m: 1:49.48 19.01 200m: 2:27.77 18.63

4. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:28.49 530
25m: 17.84 17.84 75m: 54.70 18.69 125m: 1:32.04 19.03 175m: 2:10.43 19.08
50m: 36.01 18.17 100m: 1:13.01 18.31 150m: 1:51.35 19.31 200m: 2:28.49 18.06

5. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:29.43 520
25m: 17.03 17.03 75m: 53.97 19.00 125m: 1:32.55 19.22 175m: 2:11.39 19.50
50m: 34.97 17.94 100m: 1:13.33 19.36 150m: 1:51.89 19.34 200m: 2:29.43 18.04

6. JOVANOVIC, Ksenija 99 Selekcija Centralne Srbije 2:32.72 487
25m: 16.70 16.70 75m: 53.07 18.60 125m: 1:32.23 19.58 175m: 2:12.95 20.31
50m: 34.47 17.77 100m: 1:12.65 19.58 150m: 1:52.64 20.41 200m: 2:32.72 19.77

7. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 2:33.64 478
25m: 17.42 17.42 75m: 55.47 19.42 125m: 1:35.02 19.61 175m: 2:14.53 19.82
50m: 36.05 18.63 100m: 1:15.41 19.94 150m: 1:54.71 19.69 200m: 2:33.64 19.11

8. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:35.32 463
25m: 17.66 17.66 75m: 55.58 19.32 125m: 1:35.20 20.20 175m: 2:15.53 20.17
50m: 36.26 18.60 100m: 1:15.00 19.42 150m: 1:55.36 20.16 200m: 2:35.32 19.79

9. RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 2:35.71 459
25m: 16.75 16.75 75m: 53.93 19.20 125m: 1:33.93 20.28 175m: 2:15.77 20.93
50m: 34.73 17.98 100m: 1:13.65 19.72 150m: 1:54.84 20.91 200m: 2:35.71 19.94

10. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:36.86 449
25m: 16.63 16.63 75m: 54.57 19.32 125m: 1:35.23 20.68 175m: 2:17.35 20.88
50m: 35.25 18.62 100m: 1:14.55 19.98 150m: 1:56.47 21.24 200m: 2:36.86 19.51

11. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:37.48 444
25m: 17.47 17.47 75m: 55.93 19.91 125m: 1:36.10 20.13 175m: 2:17.53 20.76
50m: 36.02 18.55 100m: 1:15.97 20.04 150m: 1:56.77 20.67 200m: 2:37.48 19.95

12. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:38.65 434
25m: 18.29 18.29 75m: 57.54 19.90 125m: 1:38.05 20.43 175m: 2:19.18 20.08
50m: 37.64 19.35 100m: 1:17.62 20.08 150m: 1:59.10 21.05 200m: 2:38.65 19.47

13. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.84 433
25m: 18.34 18.34 75m: 57.66 19.99 125m: 1:38.26 20.52 175m: 2:19.58 20.76
50m: 37.67 19.33 100m: 1:17.74 20.08 150m: 1:58.82 20.56 200m: 2:38.84 19.26

14. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.92 394
25m: 17.90 17.90 75m: 57.48 20.37 125m: 1:39.75 21.40 175m: 2:23.10 21.69
50m: 37.11 19.21 100m: 1:18.35 20.87 150m: 2:01.41 21.66 200m: 2:43.92 20.82

15. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:50.37 351
25m: 19.05 19.05 75m: 1:00.62 21.55 125m: 1:45.16 22.66 175m: 2:29.58 22.36
50m: 39.07 20.02 100m: 1:22.50 21.88 150m: 2:07.22 22.06 200m: 2:50.37 20.79

16. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.82 319
25m: 19.29 19.29 75m: 1:02.25 23.34 125m: 1:48.56 22.86 175m: 2:34.17 23.09
50m: 38.91 19.62 100m: 1:25.70 23.45 150m: 2:11.08 22.52 200m: 2:55.82 21.65

17. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:56.63 314
25m: 21.14 21.14 75m: 1:05.44 22.74 125m: 1:50.46 22.27 175m: 2:34.89 22.21
50m: 42.70 21.56 100m: 1:28.19 22.75 150m: 2:12.68 22.22 200m: 2:56.63 21.74

18. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 2:56.87 313
25m: 19.43 19.43 75m: 1:02.50 22.26 125m: 1:48.73 23.78 175m: 2:34.97 22.51
50m: 40.24 20.81 100m: 1:24.95 22.45 150m: 2:12.46 23.73 200m: 2:56.87 21.90
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 37, Girls, 200m Backstroke, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

19. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:04.75 275
25m: 19.35 19.35 75m: 1:03.76 22.73 125m: 1:50.81 23.93 175m: 2:40.52 24.70
50m: 41.03 21.68 100m: 1:26.88 23.12 150m: 2:15.82 25.01 200m: 3:04.75 24.23

12 years and younger

1. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 2:33.54 479
25m: 17.47 17.47 75m: 54.85 18.91 125m: 1:34.30 19.95 175m: 2:14.39 20.04
50m: 35.94 18.47 100m: 1:14.35 19.50 150m: 1:54.35 20.05 200m: 2:33.54 19.15

2. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:35.02 465
25m: 16.46 16.46 75m: 53.12 19.19 125m: 1:33.80 20.63 175m: 2:14.43 20.17
50m: 33.93 17.47 100m: 1:13.17 20.05 150m: 1:54.26 20.46 200m: 2:35.02 20.59

3. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.94 424
25m: 18.16 18.16 75m: 57.45 20.06 125m: 1:39.10 21.14 175m: 2:20.50 20.77
50m: 37.39 19.23 100m: 1:17.96 20.51 150m: 1:59.73 20.63 200m: 2:39.94 19.44

4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.03 423
25m: 18.69 18.69 75m: 58.81 20.50 125m: 1:40.45 20.59 175m: 2:21.37 20.02
50m: 38.31 19.62 100m: 1:19.86 21.05 150m: 2:01.35 20.90 200m: 2:40.03 18.66

5. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 2:42.61 403
25m: 18.87 18.87 75m: 59.12 20.80 125m: 1:40.96 21.21 175m: 2:22.97 21.13
50m: 38.32 19.45 100m: 1:19.75 20.63 150m: 2:01.84 20.88 200m: 2:42.61 19.64

6. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.21 399
25m: 17.84 17.84 75m: 56.97 20.28 125m: 1:40.47 22.08 175m: 2:23.67 21.25
50m: 36.69 18.85 100m: 1:18.39 21.42 150m: 2:02.42 21.95 200m: 2:43.21 19.54

7. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.64 396
25m: 18.56 18.56 75m: 59.31 20.82 125m: 1:42.38 22.57 175m: 2:25.12 21.16
50m: 38.49 19.93 100m: 1:19.81 20.50 150m: 2:03.96 21.58 200m: 2:43.64 18.52

8. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 2:45.50 382
25m: 18.10 18.10 75m: 56.55 19.71 125m: 1:39.55 21.83 175m: 2:23.89 22.05
50m: 36.84 18.74 100m: 1:17.72 21.17 150m: 2:01.84 22.29 200m: 2:45.50 21.61

9. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:48.72 361
25m: 18.93 18.93 75m: 1:00.57 21.13 125m: 1:44.04 21.61 175m: 2:27.80 21.77
50m: 39.44 20.51 100m: 1:22.43 21.86 150m: 2:06.03 21.99 200m: 2:48.72 20.92

10. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.02 341
25m: 20.98 20.98 75m: 1:01.34 20.73 125m: 1:45.02 21.97 175m: 2:29.98 22.38
50m: 40.61 19.63 100m: 1:23.05 21.71 150m: 2:07.60 22.58 200m: 2:52.02 22.04

11. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 2:54.83 324
25m: 20.09 20.09 75m: 1:02.63 21.86 125m: 1:47.75 22.97 175m: 2:33.20 22.60
50m: 40.77 20.68 100m: 1:24.78 22.15 150m: 2:10.60 22.85 200m: 2:54.83 21.63

12. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 3:00.80 293
25m: 20.04 20.04 75m: 1:04.20 22.61 125m: 1:51.09 23.92 175m: 2:38.52 23.89
50m: 41.59 21.55 100m: 1:27.17 22.97 150m: 2:14.63 23.54 200m: 3:00.80 22.28

13. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:17.73 224
25m: 24.05 24.05 75m: 1:13.59 25.11 125m: 2:04.21 25.38 175m: 2:54.70 25.33
50m: 48.48 24.43 100m: 1:38.83 25.24 150m: 2:29.37 25.16 200m: 3:17.73 23.03


